令和　　年　　月　　日

中間市長　　福　田　　 浩　　様

                                申込者  住　所

                                        氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

共　有　名　義　申　請　書

令和７年12月12日に執行される市有地の一般競争入札について、下記のとおり共有名義を申請します。

記

	物件番号

	申込者持分
	分の

	共有者（申込者以外）
	共　有　者　１
	住　　　所

	氏　　　名
	㊞

	電話番号

	持　　　分
	[bookmark: _GoBack]分の

	共　有　者　２
	住　　　所

	氏　　　名
	㊞

	電話番号

	持　　　分
	分の

※　落札された際には、上記の共有者・持分により売買契約及び所有権設定を行います。
※　氏名欄への押印は、印鑑登録されている印鑑でお願いします。
（印鑑証明書若しくは印鑑登録証明書の印鑑で押印してください。）
※　共有者の方についても、申込者と同様の添付書類が必要です。